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Fred 
Nationell socialism är fred! 

  
Ingen annan term har använts av demokrater och bolsjeviker i en sådan 
utsträckning som "fred" och "fredspolitik". Detta beror förmodligen på det faktum 
att "korsfararna för demokrati och mänsklighet", de allierade i andra världskriget 
och deras tyska tjänare, inte ens rudimentärt har lyckats skapa en fredsordning och 
få slut på kriget mot Tyskland. De talar om det desto mer och försöker bevisa för 
Europas folk att fred har brutit ut för över trettio år sedan. 
    
Detta är fel, både moraliskt och rättsligt. Så länge Europa och Tyskland - 
kontinentens hjärta - är splittrade och utlämnade till främmande makters godtycke 
kan man inte tala om fred. 
    
Inte bara det tyska folket, utan alla Europas nationer är mer eller mindre beroende 
av de två supermakterna, förhindrade att forma sin framtid i fritt 
självbestämmande. Den hemska, blödande gränsen mitt i Tyskland och rånet av 
gränsområden, som tillsammans utgör ungefär en fjärdedel av rikets territorium, är 
naturligtvis ännu mer smärtsamt för Tyskland än situationen för andra folk. Vår 
sympati går dock framför allt till dem som hotas av nationell död - såsom de 
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baltiska folken och den ukrainska nationen. Att tala om fred här är hånfull cynism, 
ett slag i ansiktet på de förtryckta folken i öst och väst. 
    
Så länge lag och frihet inte är säkrade för alla nationer i Europa, lever vi i en 
efterkrigsordning som inte går tillbaka på ett fredsfördrag, utan på 
vapenstilleståndsavtalen från 1945. Det är den tyska frihetsrörelsens mål att 
upprätta en verklig fredsordning i Europa och därmed ersätta den olyckliga 
efterkrigsordningen med en västerländsk-etnisk nyordning i hela Europa! 
    
Nationell socialism är fred! 
    
Den moraliska sidan motsvarar också den rättsliga situationen:  
    
Mot bakgrund av den hopplösa militära utvecklingen lade den tyska Wehrmacht 
ner vapnen den 8 maj 1945. Denna kapitulation sträckte sig endast till slutet av 
fientligheterna och påverkade varken det stortyska rikets existens eller dess interna 
ordning.  
 Den av Führern utsedde rikspresidenten, storamiral Dönitz, och hans regering 
erkändes de facto som härskare av de allierade: De allierade insisterade inte på 
individuella kapitulationer från frontenheterna, utan förhandlade om detaljerna i 
den övergripande kapitulationen med Wehr-machts överkommando, som var 
underordnat riksregeringen. 
    
Resultatet av Wehrmachts villkorslösa kapitulation var de fyra allierade 
segermakternas fullständiga ockupation av rikets territorium. Inte ens detta steg 
förändrade den rättsliga situationen för Riket och dess regering, som fram till 
denna tidpunkt fortfarande hade omfattande kontroll och vars beslut också 
verkställdes av militära och administrativa organ. Ockupationsregeln och den 
olagliga arresteringen som ägde rum några veckor senare hindrade bara 
riksregeringen under storamiral Dönitz från att faktiskt utöva 
regeringsverksamhet. 
    
Det är viktigt att komma ihåg att ockupationsmakternas maktövertagande, 
delningen av riket, separationen av Ostmark och andra gränsprovinser och det 
efterföljande upprättandet av en demokratisk och en bolsjevikisk skuggregering i 
respektive ockupationszon har mycket att göra med makt och våld, men lite med 
internationell rätt och ingenting alls med ett folks frihet att forma sin egen inre 
ordning. 
    
Det exempellösa banditskapet att arrestera en legitim regering och det godtyckliga 
maktövertagandet av ockupationsstyrkorna i ett land som bara hade kapitulerat 
militärt är inte en rättighetsskapande handling, utan ett tydligt brott mot 
internationell rätt. Av detta följer följande:  
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"ALLA TYSKA EFTERKRIGSREGERINGAR I BRD, DDR OCH BR/
ÖSTERRIKE ÄR OCH VAR OLAGLIGA! "  
    
Den enda legitima företrädaren för det stortyska riket är rikspresident Dönitz, som 
aldrig avgick och aldrig erkände segrarnas efterkrigsordning. 
    
Det storgermanska riket vilade i huvudsak på tre pelare: 
  
DIE WEHRMACHT hade kapitulerat villkorslöst 1945. Ett försök - till exempel 
som en underjordisk varulvsorganisation - att bryta detta vapenstillestånd skulle 
inte ha någon chans. 
  
REIKSREGERINGEN, som centrum för statsorganismen, övergick till 
storamiral Dönitz efter Führerns död. Den senare är därför fortfarande - fram till 
sin avgång eller död - det stortyska rikets lagliga statschef, men deltar av 
åldersskäl inte längre i den politiska kampen för Tyskland. Han gjorde dock inga 
invändningar när talmannen i den tyska riksdagen och ledaren för 
"Freiheitsbewegung Deutsches Reich", kamrat Manfred Röder, tog över den 
statsrättsliga representationen av riket. Endast framtiden kan utvisa om detta steg 
var förnuftigt. 
NSDAP förklarades vara nationens enda politiska vilja genom lagen om enhet 
mellan parti och stat. Rörelsen är därmed, än idag, den obegränsade och rättmätiga 
talespersonen för folket och riket. 

  
Naturligtvis har dessa juridiska överväganden endast ett begränsat värde för den 
politiska kampen för ett Stortyskland. Men det är bra att ständigt påminna oss om 
hur bräcklig grunden för de tyska regimerna i öst och väst efter kriget är enligt 
internationell rätt och varför vi kämpar mot ockupationsstaterna. 
  
Vi nationalsocialister kräver efterkrigstidens slut! 
    
Slutet på efterkrigstiden, det vill säga konkret: 
  

Upphävande av nazistförbudet, 
  

Återställande av det stortyska rikets förmåga att agera, 
  

 som fördömer den tyska nationens territoriella integritet och nationella suveränitet 
och omedelbart inleder fredsförhandlingar i syfte att uppnå ett alleuropeiskt 
fredsfördrag som möjliggör en säker och fri samexistens mellan folken och som 
inte hindrar vägen till den nödvändiga, völkisch-rasistiska nya ordningen. 
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Nationell socialism är fred! 
    
I själva verket är den tyska frihetsrörelsen den enda politiska gruppering i vårt 
land som menar allvar med parollen om "fredspolitik". Fredspolitik är försöket att 
övervinna efterkrigstidens ordning!  
    
Slutandet av ett fredsfördrag har till syfte att åstadkomma en verklig försoning 
mellan de västerländska nationerna på grundval av lag och frihet. Endast en sådan 
fredspolitik kan göra slut på andra världskriget mot Tyskland och ge oss vissheten 
om att det aldrig mer kommer att bli ett brodermordskrig i Europa. 
    
Nationell socialism är fred! 
    
Vi tar därför förkunnarna av fraserna om "demokrati" och "humanitet", de stora 
"riddarna av internationell rätt", på orden. Vi vädjar till de forna fiendemakterna 
och deras medarbetare: "Erkänn den tyska frihetsrörelsen som representant för den 
tyska nationen och låt oss skapa en fred av lag och frihet! Det är inte upp till oss 
nationalsocialister att Tyskland fortfarande är delat och att Europa bara har känt 
till en fred baserad på våld och inte en verklig fred!"  
    
De nationella frihetskämparna och folken i Europa har länge varit förenade. De 
säger: "Aldrig mer krig mellan de vita folken! Vi vill ha fred!" 
    
Om demokrater och bolsjeviker vägrar att avstå från efterkrigstidens våldsmetoder 
och respektera internationell rätt, kommer frihetskämparna - Europas 
nationalsocialister, nationalsocialister och fascister - att svepa bort dem och skapa 
en fred mellan nationerna! 
    
Nationell socialism är fred! 
 
 

Världsmakt och världspolitik 
  
De växande nationalistiska krafterna världen över håller på att bryta upp den 
bipolära världsordningen, uppdelningen av jorden mellan supermakterna USA och 
Sovjetunionen. Nya maktblock växer fram, stora nationer vaknar till liv - Kina, 
Arabien och Brasilien är bara några exempel. För oss har denna utveckling tre 
fördelar: 
  
Slutet på uppdelningen av världen leder till att gamla maktblock löses upp och en 
allians med nya framväxande världsmakter ökar chanserna för en neutral politik av 
den "tredje vägen" för att övervinna uppdelningen av Tyskland och Europa. 
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De nya makterna tillhör inte längre den segrande ordningen från andra 
världskriget. De närmar sig Tyskland på ett opartiskt och delvis till och med 
vänskapligt sätt. Deras växande betydelse slår mot segermakterna USA:s och 
Sovjetunionens makt och lossar det strupgrepp som de har hållit vårt folk i under 
årtionden. Segrarmakterna Storbritannien och Frankrike har redan sjunkit tillbaka i 
historiens mörker och kommer inte att förhindra Tysklands pånyttfödelse. 
  
De nya makterna, som oftast definierar sig som alliansfria, är möjliga partners i en 
nationalistisk världsfront som måste se sig själv som antidemokratisk, 
antikommunistisk och antisionistisk. Ett nationalsocialistiskt Tyskland kommer att 
kunna passa in på ett meningsfullt sätt i denna världsfront. Här ser vi grunden för 
den tyska världspolitiken. 
  
Att i detta sammanhang nämna namn på möjliga allierade innebär naturligtvis inte 
att man föregriper inriktningen på den framtida tyska utrikespolitiken, och det 
innebär inte heller att man påstår att dessa stater i sin nuvarande stats- och 
regeringsform redan skulle vara redo för en sådan politik. Något annat är 
avgörande:  
    
Den nationalsocialistiska folkstaten måste växa till en ledande kraft bland de 
alliansfria och delta i en nationalistisk världsfront som kommer att sopa undan 
efterkrigstidens ordning och som kan betraktas som föregångaren till en 
gemenskap av nationer grundad på nationella och rasmässiga grundvalar. 
    
Tyskland kommer alltså återigen att vara med och forma världspolitiken.  
    
Tyskland är en världsmakt som inte vågar använda sin betydande makt för att 
främja nationella intressen. Det kommer vi att ändra på. Vi kan inte vänta på att 
andra makter ska agera på ett sätt som passar våra mål. Vi kommer att agera 
själva! 
 
 

Livsmiljö 
  
I det långa loppet kan världsmaktspolitik bara bedrivas av de stater som har 
tillräckligt med livsrum till sitt förfogande. Lebensraum betyder dock inte bara 
dominans över ett stort område, som Mussolini menade, som i sin imperialistiska 
ambition "samlade öknar" för Italien i Nordafrika och Abessinien. Lebensraum 
betyder snarare: 
  
Säkrad livsmedelsbas: En världsmakt måste kunna försörja sig själv vid behov. 
Den får inte utsätta sig för risken att träffas i livsnerven av en blockad. Hur 
förödande detta kan vara visar Ententemakternas blockad av det tyska riket under 
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första världskriget, som i hög grad bidrog till hemmafrontens sönderfall. 
  

Säkrad råvarubas: Det som gäller för livsmedel måste i nästan ännu högre grad 
beaktas vid råvaruförsörjningen. Även här måste självförsörjning eller säker 
tillgång till de viktigaste råvarorna vara möjlig åtminstone under överskådlig 
framtid. 
 
 Säkrad befolkningsbas: En världsmakt måste även idag ha en tillräckligt stor 
befolkning. 
 

Den enorma strategiska kniptångsmanövern på östfronten och Afrikafronten under 
andra världskriget, där Kaukasusarmén och Afrikakåren skulle ha mötts på turkisk 
mark, skulle ha varit avgörande för kriget. Men en 80-miljoners nations styrkor 
räckte inte till för detta, inte ens med den yttersta spänningen. Så östfronten 
stannade kvar i Kaukasus och Afrikakåren framför Egypten. 
    
Om Tyskland vill avancera till världsmakternas krets måste landet alltså skaffa sig 
en dominanssfär som gör det möjligt för minst 100 miljoner tyskar att bli 
självförsörjande inom livsmedels- och råvarusektorn. 
    
Adolf Hitler hade redan tidigt insett detta, och här ligger den avgörande orsaken 
till att det stortyska rikets expansion österut var oundviklig. Det fanns inte bara ett 
ödesdigert "antingen - eller" mellan den nationalsocialistiska världsbilden och den 
bolsjevikiska ideologin, utan också det världshistoriska avgörandet mellan den 
tyska och den sovjetiska världsmakten. Det är en följd av den kriminella 
blindheten i väst, som i sin dumma, antifascistiska illusion, istället för att hålla 
ryggen fri, till och med allierade sig med bolsjevismen, att Sovjetunionen växte till 
en världsmakt och hotar hela världens frihet. 
    
Vi nationalsocialister i den nya generationen måste dra radikala slutsatser av 
resultatet av denna kamp om världsmakten:  
    
Det brittiska imperiets och Förenta staternas agerande under andra världskriget 
visar oss att hoppet om en antikommunistisk enhetsfront med västsystemen är en 
fåfäng illusion. Men det var just på denna illusion som hela den 
nationalsocialistiska politiken för expansion österut byggde, som ville göra 
Sovjetunionen till det "tyska Indien" och räknade med imperiets neutralitet. 
Missbedömningen av den brittiska och amerikanska politiken mot Tyskland ledde 
till två- och flerfrontskriget, som tillsammans med sionistiska och reaktionära 
frimurarintriger var ansvariga för vårt nederlag.  
    
Svaret på detta i dag kan bara vara en beslutsam front mot västs system och 
försoning och nära samarbete mellan de germanska och slaviska folken! 
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Nationalsocialismen tar avstånd från idén om östlig expansion! 
    
Våra territoriella krav i öst begränsas till gränserna för 1.9.1939. Avståendet 
från östlig expansion innebär naturligtvis inte att vi nu vill erövra det 
nödvändiga livsutrymmet i väst eller någon annanstans.  
 
 Tvärtom är tiden för våldsamma erövringar och vita inbördeskrig lika förbi 
som tiden för de stora kolonialväldena. I bästa fall kvarstår frågan om de svarta 
afrikanska staterna inte i tillräcklig utsträckning har visat sin oförmåga att styra 
sig själva och bli självständiga. Men inte ens i Afrika kan Tyskland längre 
erövra ett livsrum utan stöd från vare sig väst eller öst. Och även då skulle det 
krävas en kostsam flotta, vilket inte ligger i den tyska politikens intresse. 
   
 Att avstå från en maktposition i världen skulle vara ett förräderi mot 
Tysklands uppgift i världen och början till slutet för den ariska rasen i Europa. 
Endast de germanska folken, kärnfolket i den vita rasen, hade makten att rädda 
den vita rasen, att vinna raskampen och att forma en ny världsordning. Å andra 
sidan har vi nationalsocialister inget intresse av en förnyad brodermordskamp 
mellan de vita nationerna, vilket också skulle kosta vår ras dess sista 
maktpositioner och helt utplåna Tyskland. Nu är emellertid våra lagliga 
gränser, det storgermanska riket den 1.9.1939, helt enkelt inte tillräckliga som 
livsrum för att säkra autarkin för då minst 100 miljoner tyskar. 
    
Vi ser därför här en ny, självständig uppgift för den unga generationens 
nationalsocialism, som visserligen fortsätter att kämpa för ett tillräckligt 
livsrum för tyskarna i enlighet med lagarna för kampen för livet, men som 
uppenbarligen måste gå nya vägar för att göra detta. 
    
Det livsrum vi behöver omfattar hela Medelhavsområdet, det vill säga hela 
Europa, Turkiet, Iran och hela Arabien - med andra ord ett utvidgat Imperium 
Romanum! 
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